РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛМАЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	От
	27.07.2020г

	№
	109

            с. Алмазово
« О штатной численности
и их денежном содержании за
1 квартал 2020 год»

                    Алмазовский сельский совет народных депутатов  решил:

Принять к сведению информацию о штатной численности в Алмазовском сельском поселении и их денежном содержании за 1 квартал 2020 г.
Председатель  Алмазовского
А.А.Пророков
сельского Совета

народных депутатов

Информация о штатной численности и расходах в Администрации Алмазовского поселения Сосковского района Орловской области за 1 квартал 2020 года
	Наименование показателя
	Код главы
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Предусмотрено
	Исполнено
	% исполнения

	Глава муниципального образования
	003
	01
	02
	БП00020300

	Штатные единицы
	003
	01
	02
	БП00020300

	1
	1

	Расходы на содержание
	003
	01
	02
	БП00020300

	251,00
	94,1
	37,5

	Из них з/плата
	003
	01
	02
	БП00020300
	120
	251,00
	94,1
	37,5

	Функционирование местных администраций
	003
	01
	04
	БП00020400

	Штатные единицы
	003
	01
	04
	БП00020400

	2
	2

	Расходы на содержание
	003
	01
	04
	БП00020400

	491,4
	167,8
	34,1

	Из них з/плата
	003
	01
	04
	БП00020400
	120
	319
	114,1
	35,8